

Gmina i Miasto Raszków  
Rynek 32  
63-440 Raszków

Pismo: ZP.271.21.2018

Raszków dnia: 2018-10-25

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-10-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz pytanie dotyczące pojemników przewidzianych do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego, na *odbior i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta Raszków, z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy,*

### **Pytanie 1:**

W siwz oraz we wzorze formularza ofertowego (druga kolumna tabeli - nazwa) znajduje się zapis "jednostkowa cena ryczałtowa" natomiast we wzorze umowy oraz we wzorze formularza ofertowego w kolumnie "wartość brutto" - stawki jednostkowe, a w kolumnie "sposób oceny" - "cena ryczałtowa". Co zamawiający rozumie pod tym pojęciem i w jaki sposób będzie następowało rozliczenie za świadczone usługi? W formie miesięcznej opłaty ryczałtowej czy jako opłata za rzeczywiste ilości odebranych odpadów (jako iloczyn ilości i stawki jednostkowej)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w ramach definicji ryczałtu w przedmiotowym postępowaniu rozumie wynagrodzenie ustalone z góry za wykonanie przedmiotu umowy bez względu na to jakie koszty poniesie wykonawca.

Rozliczenia pomiędzy zamawiającym a wykonawcą w formie miesięcznych faktur będą realizowane na podstawie rzeczywistej ilości odpadów odebranych na terenie Gminy i Miasta

Raszków w danym miesiącu i należy je rozumować jako iloczyn ilości odebranych odpadów i stawki – ceny jednostkowej przedstawionej w ofercie.

Mając na względzie ujednoczenie nazewnictwa występującego w formularzu ofertowym zamawiający dokonuje modyfikacji jego treści.

**Pytanie 2:**

Czy zamawiający wymaga, aby pojemniki przewidziane do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych spełniały normę PN - EN 840 - 1.

**Odpowiedź:**

Nie



BURMISTRZ  
Gminy i Miasta Raszków  
*mgr Jacek Bartczak*